
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално-финансијске послове  
07 број 404-ЈН-200/18 
07.03.2019. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 57. ст. 1. и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца 
 
Министарство унутрашњих послова 
 

Адреса наручиоца 
 
Кнеза Милоша 103, Београд 
 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца 
 
Државни орган 

Врста предмета 
 
Добра 

Основна обележја 
добара, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Набавка информатичке опреме, опреме за домаћинство и 
угоститељство, фото и телекомуникациона опрема и др., за 
потребе Канцеларије за Азил, Прихватилишта за странце у 
Падинској Скели и Канцеларије за координацију активности у 
борби против трговине људима, по донацији Швајцарске 
конфедерације, ЈН број 200/18, ОРН: OРН: 39290000-разна 
опрема 

Вредност оквирног 
споразума 

5.454.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

Број Добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

9 

Датум доношења 
одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

 
31.01.2019. године 
 

Датум закључења 
Оквирног споразума 

06.03.2019.  године 

Основни подаци о 
добављачима 

 1) ДОБАВЉАЧ 1: BONUM inženjering, д.о.о.  
матични број:  06180868 
порески број (ПИБ): 100170086  
2) ДОБАВЉАЧ 2: Фототехна Професионал, д.о.о. 
Брђанска 32б, Барајево    
матични број:   17130170  
порески број (ПИБ):  101414940  
3) ДОБАВЉАЧ 3: Digitron Ist, д.о.о. Цара Лазара 3, 
Београд,       
матични број:  06297145 
порески број (ПИБ):  100255582  



4) ДОБАВЉАЧ 4: MRG Export-import, д.о.о. Устаничка 
25/5 Београд,     
матични број:  07891296 
порески број (ПИБ): 100299921  
5) ДОБАВЉАЧ 5: Група понуђача E –Smart Systems, 
д.о.о. Кнеза Вишеслава 70а, Београд,    
матични број:   17247565 
порески број (ПИБ):  101833141  
и  
HiTeam, д.о.о.   Београдски пут бб, Вршац, (члан групе 
понуђача )  
матични број:  08791376 
порески број (ПИБ):  102963540  
6) ДОБАВЉАЧ 6: ПД Aigo Business System, Књегиње 
Зорке, 25-27, Београд,  
матични број:  20362472  
порески број (ПИБ):  105362637  
7) ДОБАВЉАЧ 7: FIMAS, д.о.о. Омладинских бригада 102, 
Нови Београд,  
матични број:   06963439  
порески број (ПИБ): 100118806  
8) ДОБАВЉАЧ 8: БИРОТЕХНИКА, д.о.о. Пословна 
јединица 1, Београд Томе Јовановића 18,  
матични број:  06350232 
порески број (ПИБ):  100935873  
9) ДОБАВЉАЧ 9: MALEX –CITY COPY SERVICE, д.о.о. 
Мије Ковачевића 10, Београд,    
матични број:  07534736  
порески број (ПИБ):  100206156  
 

Период важења 
Оквирног споразума 

  1 година 

                                                                                        


